
CERTIFIKOVANÁ FIRMA

muceni"

casui—

om

www.mmcsuncaslankna er

SMLOUVA O DÍLO č. : 8180645

I.

Smluvní strany

1} ZHOTOVITEL: BACHL. spol. s r.o.

Evropská 669

664 42 Modřice

IČ: 14503603 DIČ: CZ14503603

 

  

 

Divize OKNA A DVEŘE

Bohumilice 70

384 81 Čkyně

2) OBJEDNATEL: Správa Národního parku Šumava

1. máje 260/19

385 01 VIMPERK

Ic 100583171

DIČ :0200583171

 

Předmět smloug a cena dlla

1. Zhotovitel se zavazuje provést dllo dle přílohy č. 3180645 (specifikace předmětu smlouvy), která se stává

nedílnou součástí této smlouvy o dílo a je pro obě smluvní strany závazná. Objednatel se zavazuje zaplatit za

realizaci tohoto díla cenu dle uvedené smlouvy o dílo.

2. Cena díla byla stanovena dohodou a činí:

 

Sjednaná cena bez DPH (přenesená daňová povinnost) 53867301

 

 



w

čl. 111.

Warsaw:

Zhotovitel je povinen provést dílo po podepsání smlouvy o dílo a uhrazení sjednané zálohy

na svůj náklad, na své nebezpečí 3 ve sjednaném termínu.

Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním předmětu díla

objednateli na základě předávacího protokolu, popř. odesláním výzvy k převzetí díla, odmítne-Ii

objednatel dílo řádně a včas protokolárně převzít.

. Pro případ prodlení zhotovitele v termínu dokončení celého Díla a jeho předání se sjednává

smluvní pokuta ve výši 0,05 % z ceny celého Díla (s DPH) za každý i započatý kalendářní den

prodlení s dokončením celého Díla a jeho předání objednateli.

čll Iv-

E IV V- |. I . l l '

Objednatel má právo na včasné a řádné provedení díla v souladu s jeho potřebami a oprávněnými

zájmy.

Objednatel stvrzuje svým podpisem správnost provedení, způsob otvírání a členění prvků uvedených v

příloze ke smlouvě o dílo.

Objednatel je povinen na vyžádání zhotovitele poskytnout mu potřebné informace, popř. předat mu

podklady, které jsou pro řádně a úplné provedení díla nezbytné (Výkresová dokumentace ke stavbě,

apod.).

Zanikne-li závazek provést dílo z důvodu, za který odpovídá objednatel, je tento povinen zhotoviteli

uhradit škodu, která mu tím vznikla.

Objednatel je povinen řádně provedené dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu za jeho provedení.

Objednatel má možnost využít bezplatně nárok na jednu návštěvu zhotovitele na místě plnění díla. Tato

návštěva slouží k seřízení oken a vchodových dveří. Objednatel tak musí učinit písemně a to nejpozději

do 6-ti měsíců od předání díla.

7. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

2.

3.

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv), v platném znění, povinným subjektem, na jehož smlouvy se vztahuje

povinnost uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany si tímto ujednávají, že uveřejnění dle

tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. Pro

účely uveřejňování smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část této smlouvy

nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění. Ujednání dle tohoto odstavce

se vztahují i na všechny případné dodatky k této smlouvě, jejichž prostřednictvím je tato

smlouva měněna či ukončována.

čl. V.

autumn

Před zahájením díla vystaví zhotovitel objednateli zálohovou fakturu ve výši 75% z celkové ceny díla.

Splatnost zálohové faktury je 7 dní. Nebude-li zálohová faktura zaplacena ve stanoveném termínu, bude

termín zhotovení a předání díla o tuto časovou prodlevu prodloužen. Konečná fakturace bude provedena

po předání díla se splatností 14 dní.

Pro případ prodlení je objednatel povinen zaplatit smluvní úrok 0,05% 2 ceny díla za každý den prodlení.

Zboží zůstává až do úplného zaplacení celé pohledávky majetkem zhotovitele.

čl. VI.

MMM

 



Místo plnění: Borová Lada,

Osoba pověřená k převzetí díla: Správa Národního parku Šumava,—

Montáž díla proběhne nejpozději v termínu do 20.12.2018. Pokud objednatel při platbě zálohy, formou

bezhotovostního platebního styku na účet zhotovitele, neuvede jako variabilní symbol číslo uhrazované

faktury, pak lhůta uvedená v předchozí větě počne běžet až ode dne dohledání platby a jejl’mu přiřazení

k předmětné zakázce. V případě prodlení objednatele s úhradou zálohové platby, bude termín realizace

díla individuálně dohodnut mezi smluvními stranami.

Splnění sjednané doby je také vázáno na splnění podmínek stavební připravenosti a klimatických

podmínek (celodenní teplota nesmí klesnout pod -5°C).

V případě odkladu montáže ze strany objednatele má objednatel povinnost v dostatečném předstihu

písemně informovat zhotovitele o této skutečnosti.

čl. VII.
EV !! I V vz !! !t!

Předání a převzetí díla provede zástupce zhotovitele a objednatel, nebo za objednatele osoba k tomu

oprávněná. Dostavit se k převzetí díla nebo za sebe vyslat svého zástupce je povinností objednavatele.

Objednatel nebo jeho zástupce je povinen si výrobky a služby prohlédnout, zkontrolovat množství, jakost

a ihned oznámit zhotoviteli zjevné vady. Zhotovitel neodpovídá za vady, které mohly být zjištěné

objednatelem již při převzetí výrobků a služeb.

Zhotovitel předloží objednateli po řádném ukončení dfla předávací protokol, který obě strany podepíší.

Předávací protokol slouží k vytýkání vad a nedodělků.

Zhotovitel splní svoji povinnost provést dflo jeho řádným ukončením a protokolárním předáním (ve

formě předávacího protokolu) předmětu díla objednateli čl objednatelem určené osobě (např. zástupce

objednatele, uživatel bytu či domu, v němž se dflo provádí, koncový spotřebitel díla, zákazník apod.).

Zhotovitel přitom dbá na to, aby osoba potvrzující převzetí díla byla v předávacím protokolu řádně

identifikována nejen čitelným jménem a příjmením a vztahem k objednateli (např. zaměstnanec

objednatele, uživatel bytu apod.), nýbrž dle možností i datem narození a bydlištěm.

Objednatel souhlasí s převzetím díla, které vykazuje drobné vady a nedodělky nebránící v užívání díla. V

takovémto případě se tyto vady a nedodélky uvedou do předávacího protokolu. S objednatelem bude

sjednán termín odstranění vad a nedodělků bez zbytečného odkladu po podpisu předávacího protokolu.

Termín pro odstranění vad bude v takovémto případě dohodnut s ohledem na dodací lhůty dodání

materiálu k opravě. Protokolárním předáním dfla se rozumí uplynutí navrhovaného termínu předání díla

v písemné výzvě zhotovitele adresované objednateli.

čl. VIII.
; ' V ' II n I

Zhotovltel odpovídá za vady díla dle příslušných právních předpisů.

Zhotovitel poskytuje objednateli záruční lhůtu na dílo následovně:

- 60 měsíců na okna a dveře včetně montáže

- 24 měsíců na doplňky a příslušenství (zámky, parapety, žaluzie, sítě, apod.).

Záruční doba běží ode dne předání a převzetí celého díla.

Platnost záruky je podmíněna dodržením pokynů na užívání, ošetřování a údržbu.

čl.IX.
ZŠ .. „i I v .

Režijní hodina 350,- Kč na osobu za hodinu je účtovaná v případě nutnosti provedení víceprací.

Vícepracemi pro účely této smlouvy se rozumí práce, které musely být vykonány v důsledku jiné, než

 



optimální stavební připravenosti.

2. Uvedené sazby DPH jsou platné v době uzavření smlouvy. V případě změny sazeb DPH sl zhotovitel

vyhrazuje právo účtovat příslušnou sazbu DPH platnou v době uskutečnění zdanitelného plnění. Snížená

sazba DPH bude účtovaná pouze, pokud objednatel doloží (stavební povolení, kolaudační rozhodnutí,

výpis 2 LV), že stavba je určená výhradně k bydlení.

V případě, že výše uvedený předmět plnění je používán k ekonomické činnosti, bude na uvedenou

dodávku aplikován režim přenesení daňové povinnosti dle § 92e zákona o DPH. Daň je povinen přiznat a

zaplatit plátce, kterému je služba poskytnuta. Zhotovitel je povinen vystavit daňový doklad s

náležitostmi dle § 92a odst. 2 zákona o DPH.

3. Ochrannou fólii na plastových profilech nutno odstranit nejpozději do 2 měsíců po montáži oken.

4. Objednatel po výslovném poučení zhotovltele vyžaduje, aby utěsnění připojovací spáry nebylo

provedeno dle ČSN 73 6077, tj. parotěsnou a paropropustnou páskou, nýbrž pouze PUR pěnou.

Zhotovitel se tím zprošt'uje odpovědnosti za případné vady díla mající původ v této technologii.

“26“ {0 20/5? V VMP/(*r dne #640104!

  

V Bohumilicích, dne
    



PŘÍLOHA KE SMLOUVĚ o DÍLO č. : 8180645

Tato příloha ke smlouvě je nedílnou součástí smlouvy.

Všechna vyobrazena okna a dveře jsou v pohledu ze strany závěsů.

Rozměry výrobků jsou výrobní - vnější rozměry rámů.

Smlouva číslo $180645, PR, PR

Profllový systém: TROCAL

Okenní kování :

Pozice

1

1

5 355

5 1710

1740

lvpp

lFL

2

590

570 590

855 TS

1370 1405

SIEGENIA TITAN AF

Množství Popis

3ks

6ks

5,400 m

6ks

5,400 m

2ks

Série:

Rám:

Křídlo:

Barva ext.:

Barva int.:

Kování:

Výška kliky:

Výplň:

Siožení skla:

Rozšíření:

Vrtání:

Odvodnění:

Rozměry:

Váha.:

Poznámka:

Cena Cena celkem

lkus

BACHL 76MD, 2-dílný prvek

Rám 74 mm

2 * Křídlo 78 mm klasik

Nussbaum

bílá

DK GSZ,DM 15,Links, DK GSZ,DM 15,Rechts

600 mm

2 * dvojsklo Ug=1.10 W/m2K, CHRU šedý,

2 x 4/18/4

Nézev rozšířeni / Poloha

Rozšíření 15 mm vlevo

Rozšíření 15 mm nahoře

Rozšíření 15 mm vpravo

Podkladový profil 20 mm dole

vlevo + vpravo + nahoře 7 mm

dopředu

1740 mmx 1405 mm

78.561 kg

9.935,00 29.805,00

Klika okenní Atlanta bílá

vnitřní parapet plast 450mm bílý

Počet Si'řka

3 ks 1.800 mm

1.734,00 1.734,00

krytka k vnitř. parapetu 600mm bílá

148,00 148,00

Přechodová lišta pozink

Počet Sířka

3 ks 1.800 mm

994,00 994,00

Série: BACHL 76MD, 1-di1ný prvek

Rám: Rám 74 mm

Křídlo: Křídlo 78 mm klasik

Barva ext.: Nussbaum

Barva int.: bílá

Kování: DK GSZ,DM 15,Rechts

Výška kliky: 180 mm

Výplň: dvojsklo Ug=1.10 W/m2K, CHRU šedý,

Převod: 32.681,00

 



Pozice Množství Popis Cena Cena celkem

/kus

It _. převod : 32.681,00

Složení skla: 4/18/4

Rozšíření: Název rozšíření / Poloha

Podkladový profil 20 mm dole

Vrtání: vlevo + vpravo + nahoře 7 mm

Odvodnění: dopředu

Rozměry: 590 mm x 590 mm

Váha.: 13.969 kg

Poznámka:

2.910,00 5.820,00

2 ks Klika okenní Atlanta bfla‘

ZPL 1,300 m Přechodová lišta pozlnk

Počet Sířka

2 ks 650 mm

239,00 239,00

3 23,590 mDemontáž a montáž oken s dodávkou (stavba: Borová

Lada)

4 5,400 m Montáž parapetů vnitřních

5 6,700 m Montáž přechodové lišty

5 23,590 mZednlcké začistění špaletová okna 04 - oříznutí pěny,

vyhlazení vnitřních špalet do šikma k původnímu rohu

maltou, vylepení nadpraží okna polystyrenem, následně

lepidlo se sítí a štuk, vybetonování parapetní roviny dle

potřeby, venkovní zapravení pomocí silikonu.

 

Suma položek 38.740,00

Sleva -8,00 % -3.099,20

Demontáž oken 1.888,00

Montáž oken s dodávkou (stavba: Borová Lada) 4.847,00

Montáž vnitřních parapetů 675,00

Montáž přechodové lišty 201,00

Zednické začistění špaletová okna 04 - oříznutí pěny, vyhlazení 10.616,00

vnlt'mích špalet do šikma k původnímu rohu maltou, vylepení

nadpraží okna polystyrenem, následně lepidlo se sítí a štuk,

vybetonování parapetní roviny dle potřeby, venkovní zapravení

pomocí silikonu.

Cástka bez DPH 53.867,80

QPH 0,00 % 0,00

Cástka celkem 53.867,80   

 


